—1—

湛江市交通运输局文件
湛交港〔2024〕15 号

关于同意注销湛江市辉达船务有限公司

国内水路运输经营许可证的批复

湛江市辉达船务有限公司：

你公司申请注销国内水路运输经营许可证的资料收悉。

根据有关规定，经研究，同意注销你公司《国内水路运输经

营许可证》，许可证编号：粤湛字 XK0015。

湛江市交通运输局

2024 年 5 月 29 日

—2—

公开方式：主动公开

抄送：湛江海事局、中国船级社湛江分社，湛江市市场监督管理局，

湛江市港航事务中心。

湛江市交通运输局办公室 2024 年 5 月 29 日印发

校对:王禄瑜

	关于同意注销湛江市辉达船务有限公司
	国内水路运输经营许可证的批复

		2024-05-29T10:48:05+0800
	signature info(version:5.56.16)